
Ovládání ve skříni
LLC7730/00 Coded Mains Receiver LN

Philips Group Cabinet Control umožňuje vzdálené seskupování, monitorování

a ovládání různých venkovních svítidel. Zákazníci mohou ovládat své světelné

instalace prostřednictvím dodatečně vybaveného modulárního řešení rozvaděče

v elektrické skříni. Podporuje optimalizaci spotřeby energie a lepší správu KPI.

Řešení autonomně provádí složité úlohy na základě konfigurací. Ovladač může

automaticky přepínat mezi různými dostupnými komunikačními nosiči, aby

poskytoval stabilní a spolehlivou komunikaci aplikacím Interact.

Varování a bezpečnost
• Všechny technické dokumenty najdete na portálu s dokumentací (https://www.partner.portal.signify.com/).

• Před objednáním ovladače zkontrolujte příslušné místní pásmo LTE.

• Žádná certifikace UL pro ovladače a moduly Gen3

• Aktualizujte odhad pro Gen3 v nástroji Koolog, aby bylo zajištěno včasné dodání projektů.

Údaje o produktu

Označení a balení

Objednací název produktu LLC7730/00 Coded Mains Receiver LN

Celý název výrobku LLC7730/00 Coded Mains Receiver LN

Full EOC 871869672393700

Objednací kód 72393700

Číslo materiálu (12NC) 913713612080

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696723937

Číslování SAP – balení v krabičce 60

Pouzdro – EAN/UPC 8718696723944

Datasheet, 2023, Prosinec 5 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

Ovládání ve skříni

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Prosinec 5 - Změna údajů vyhrazena


